
5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 1
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F 2014-2015 Serie Domenica 10/03/2024 ore 09:15

Serie n° 5 di 5
2 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:50.7
3 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:46.7
4 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:42.9
5 GLICIDIO ROSA 2014 ONDABLU SSD 01:45.2
6 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:49.4
7 HUNYADI PETRA 2014 NORD EST H2O SSD RL 02:36.5

Serie n° 4 di 5
2 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:41.7
3 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:39.1
4 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:38.5
5 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.6
6 VODOPIVEC JASMINE 2014 RARI NANTES TRIESTE 01:39.8
7 MICHELET BIANCA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:41.9

Serie n° 3 di 5
1 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTO 01:36.0
2 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:34.6
3 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:32.9
4 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:29.7
5 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:30.0
6 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:34.1
7 D'ANDREA MADDALENA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:34.7
8 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.4

Serie n° 2 di 5
1 CARNIO AGATA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:28.4
2 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:27.7
3 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.7
4 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.5
5 STEFANI ANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:25.9
6 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.1
7 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:28.0
8 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 01:29.2

Serie n° 1 di 5
1 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.0
2 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.6
3 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.1
4 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.3
5 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.3
6 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.3
7 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.8
8 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.2
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 2
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M 2013-2014 Serie Domenica 10/03/2024 ore 09:28

Serie n° 5 di 5
2 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:56.1
3 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.0
4 ZUCCA MARTINO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:38.5
5 EMMA ELIA FRANCESCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:40.4
6 ALSHARIF TOMMASO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.1

Serie n° 4 di 5
2 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:35.0
3 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.7
4 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.6
5 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.9
6 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:33.3

Serie n° 3 di 5
1 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.5
2 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.7
3 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:27.0
4 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:25.6
5 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.9
6 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.4
7 CORTESE GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:28.4
8 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.3

Serie n° 2 di 5
1 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:22.5
2 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:22.1
3 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 01:18.3
4 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTO 01:17.5
5 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:17.5
6 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.0
7 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.4
8 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.6

Serie n° 1 di 5
1 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.5
2 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:14.5
3 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.7
4 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:10.3
5 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:12.6
6 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.1
7 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.8
8 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 01:16.3
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 3
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F 2014-2015 Serie Domenica 10/03/2024 ore 09:40

Serie n° 5 di 5
1 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
2 CIMA VIRGINIA 2015 ONDABLU SSD 01:00.0
3 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:56.0
4 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:53.5
5 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.7
6 BRADOSU OLIVIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:58.4
7 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 01:00.0

Serie n° 4 di 5
1 BATTAFARANO CARMEN 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.0
2 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.7
3 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:52.5
4 VODOPIVEC JASMINE 2014 RARI NANTES TRIESTE 00:52.0
5 MICHELET BIANCA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:52.0
6 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.5
7 PAMIO ANNALAURA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.8

Serie n° 3 di 5
1 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.8
2 D'ANDREA MADDALENA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:48.9
3 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTO 00:48.0
4 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.1
5 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 00:47.3
6 LAINO GINEVRA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.1
7 PINTON MARGHERITA 2015 MIRANO NUOTO 00:50.0
8 FAVERO GINEVRA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.9

Serie n° 2 di 5
1 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:44.3
2 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:44.0
3 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:43.7
4 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.8
5 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.0
6 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 00:43.8
7 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.1
8 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0

Serie n° 1 di 5
1 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.0
2 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.4
3 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 00:40.0
4 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.9
5 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.9
6 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 00:40.3
7 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:41.0
8 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.4
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 4
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M 2013-2014 Serie Domenica 10/03/2024 ore 09:49

Serie n° 3 di 3
1 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:57.7
2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:51.1
3 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.8
4 CERUT LEONARDO 2013 RARI NANTES TRIESTE 00:49.0
5 DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:49.0
6 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:51.0
7 MODOLO GIORGIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.2

Serie n° 2 di 3
1 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:48.8
2 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 00:47.1
3 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.6
4 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:44.9
5 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:45.0
6 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:46.8
7 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.4
8 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:48.9

Serie n° 1 di 3
1 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.1
2 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.2
3 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.0
4 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:37.3
5 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.8
6 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:39.6
7 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:40.8
8 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.4
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 5
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F 2014-2015 Serie Domenica 10/03/2024 ore 09:54

Serie n° 6 di 6
2 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.0
3 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 00:55.0
4 CESARATO ADELE 2015 MIRANO NUOTO 00:54.9
5 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.0
6 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:53.6
3 PADOIN GIORGIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:53.1
4 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:52.6
5 TOPPAN GIADA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.7
6 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 00:53.4
7 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 00:54.2

Serie n° 4 di 6
1 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:51.9
2 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.2
3 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 00:50.0
4 FLORA MATILDE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.2
5 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 00:50.0
6 PANIZZOLO CAMILLA 2014 MIRANO NUOTO 00:50.4
7 ZORZI VITTORIA 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:51.6
8 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:52.5

Serie n° 3 di 6
1 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:48.5
2 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTO 00:47.9
3 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 00:47.2
4 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 00:46.9
5 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:47.1
6 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:47.7
7 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERAN 00:48.1
8 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.0

Serie n° 2 di 6
1 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.1
2 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.6
3 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.1
4 BAZZO ELENA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.2
5 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:44.6
6 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.1
7 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.7
8 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:46.7

Serie n° 1 di 6
1 NIKOLLA LILLYANN 2014 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:44.0
2 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.3
3 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:39.4
4 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.8
5 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.0
6 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:41.9
7 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.8
8 SPOLAORE VIOLA 2014 MIRANO NUOTO 00:44.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 6
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M 2013-2014 Serie Domenica 10/03/2024 ore 10:05

Serie n° 6 di 6
1 MARKT LAURIN 2013 SPORTCLUB MERAN 01:40.0
2 EMMA ELIA FRANCESCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:57.2
3 GRIGOLIN PIETRO MARIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:54.8
4 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.4
5 SCHOENWEGER NOAH 2014 SPORTCLUB MERAN 00:53.3
6 BIASI EDOARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.0
7 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:01.7

Serie n° 5 di 6
1 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.7
2 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.0
3 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 00:50.0
4 HOSMAN LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:49.7
5 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:50.0
6 NARDUZZI LORENZO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
7 CERVELLIN NICOLO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:50.2
8 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:51.7

Serie n° 4 di 6
1 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:48.9
2 DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:47.5
3 DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:47.1
4 CERUT LEONARDO 2013 RARI NANTES TRIESTE 00:47.0
5 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.1
6 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:47.5
7 STEVANATO RICCARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.0
8 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 00:49.3

Serie n° 3 di 6
1 GRASSO CESARE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:46.1
2 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.8
3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.4
4 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.0
5 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 00:44.1
6 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:45.6
7 BENNATO FERDINANDO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.8
8 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 00:46.2

Serie n° 2 di 6
1 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.6
2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:43.4
3 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.5
4 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:40.8
5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.7
6 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.5
7 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:43.4
8 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.7

Serie n° 1 di 6
1 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.4
2 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.4
3 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:37.7
4 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:37.1
5 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:37.6
6 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.1
7 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 00:40.3
8 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:40.5
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 7
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 10/03/2024 ore 10:15

Serie n° 2 di 2
2 CISILINO, DINGASHVILI, CERUT, VODOPIVEC RARI NANTES TRIESTE 02:48.3
3 ANTONIAZZI, DE FAVERI, CANZIAN, GHIDINA NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:41.3
4 BATTOCCHIO, CORTESE, VETTORAZZI, BERNARDI AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:36.4
5 GRIZZER, GIULIANA, MURIOTTO, ENZO  NORD EST H2O SSD RL 02:38.6
6 SANVITO, MONDIN, FELETTO, MATTIAZZO  MONTENUOTO SSD 02:46.9
7 BENNATO, BILIBIO, CAPPELLETTO, LOPRESTE ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.6

Serie n° 1 di 2
1 SORRENTI, HOLZNER, NIKOLOV, SCHOENWEGER SPORTCLUB MERAN 02:36.0
2 DOUAOUDA, SOCOLOVSCHI, BURGIO, GIANNINO RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:34.1
3 PELLIZZARI, VISENTIN, SCANDIUZZI, MARCHESINI MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:23.0
4 FRULIO, VENDRAMINI, SARTOR, SCRIDON  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:16.9
5 MAIOCCHI, D'AGOSTINO, CECCHINATO, FOCCARDI NUOTO VENEZIA SSD 02:19.2
6 BENI, SAMOGIN, MINETTO, GATTI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:28.5
7 MUNTEANU, FAVERO, ZACCHELLO, SIMIONATO MIRANO NUOTO 02:34.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 8
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F 2014-2015 Serie Domenica 10/03/2024 ore 10:26

Serie n° 7 di 7
2 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.6
3 TABAKU ELONA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.9
4 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 01:05.2
5 PADOIN GIORGIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:09.7
6 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.0
7 CILIO ARIANNA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.2

Serie n° 6 di 7
1 CIMA VIRGINIA 2015 ONDABLU SSD 01:05.0
2 GOETSCH EVA MARIE 2014 SPORTCLUB MERAN 01:03.0
3 BATTAFARANO CARMEN 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:01.9
4 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 01:00.0
5 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:00.2
6 HUNYADI PETRA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:03.0
7 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 01:04.9

Serie n° 5 di 7
1 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:58.6
2 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:58.3
3 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:56.6
4 PINTON MARGHERITA 2015 MIRANO NUOTO 00:56.0
5 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 00:56.4
6 SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTO 00:56.9
7 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:58.6
8 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERAN 00:58.9

Serie n° 4 di 7
1 BAZZO ELENA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.7
2 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:54.4
3 MICCO AMELIE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:54.0
4 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:53.2
5 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:54.0
6 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTO 00:54.0
7 FLORA MATILDE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.0
8 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:55.8

Serie n° 3 di 7
1 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:53.0
2 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:53.0
3 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 00:52.8
4 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.6
5 AVANZI CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.8
6 FAVERO GINEVRA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:53.0
7 SPOLAORE VIOLA 2014 MIRANO NUOTO 00:53.0
8 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:53.1

Serie n° 2 di 7
1 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:51.8
2 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.6
3 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 00:50.0
4 LAINO GINEVRA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:49.9
5 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.0
6 DINGASHVILI LIZI 2014 RARI NANTES TRIESTE 00:50.4
7 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERAN 00:51.8
8 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:52.6

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 9
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.7
2 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:48.8
3 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:46.4
4 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.5
5 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:46.2
6 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.8
7 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.0
8 NIKOLLA LILLYANN 2014 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:49.8
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 10
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M 2013-2014 Serie Domenica 10/03/2024 ore 10:39

Serie n° 6 di 6
2 MODOLO GIORGIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.0
3 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:04.6
4 BIASI EDOARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:02.3
5 PEDRON CHRISTIAN 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:03.6
6 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:09.7
7 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
2 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:59.0
3 ALSHARIF TOMMASO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.9
4 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:56.8
5 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.8
6 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.5
7 GRASSO CESARE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:59.8

Serie n° 4 di 6
1 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:55.5
2 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.2
3 PISTOLATO THOMAS 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.3
4 CISILINO ALESSANDRO 2014 RARI NANTES TRIESTE 00:51.9
5 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 00:52.0
6 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.0
7 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:55.3
8 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:56.0

Serie n° 3 di 6
1 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:51.0
2 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.5
3 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.7
4 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.0
5 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:49.6
6 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 00:50.0
7 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.9
8 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:51.8

Serie n° 2 di 6
1 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:48.7
2 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:48.0
3 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 00:47.4
4 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.3
5 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTO 00:46.7
6 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.0
7 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.4
8 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.7

Serie n° 1 di 6
1 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:44.7
2 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.4
3 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.0
4 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:42.0
5 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:42.5
6 MARKT LAURIN 2013 SPORTCLUB MERAN 00:44.3
7 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:44.5
8 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.5
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 11
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F 2014-2015 Serie Domenica 10/03/2024 ore 10:50

Serie n° 7 di 7
2 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.0
3 CILIO ARIANNA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:57.0
4 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.4
5 TABAKU ELONA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.4
6 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:00.0

Serie n° 6 di 7
2 PAMIO ANNALAURA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.1
3 CESARATO ADELE 2015 MIRANO NUOTO 00:48.5
4 TOPPAN GIADA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
5 BRADOSU OLIVIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.1
6 GLICIDIO ROSA 2014 ONDABLU SSD 00:48.7

Serie n° 5 di 7
1 MICCO AMELIE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:47.0
2 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:44.9
3 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 00:44.1
4 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERAN 00:43.5
5 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 00:43.9
6 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 00:44.4
7 GOETSCH EVA MARIE 2014 SPORTCLUB MERAN 00:47.0
8 ZORZI VITTORIA 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:47.3

Serie n° 4 di 7
1 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.7
2 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.1
3 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:41.7
4 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.5
5 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.6
6 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 00:42.0
7 PANIZZOLO CAMILLA 2014 MIRANO NUOTO 00:42.1
8 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERAN 00:43.0

Serie n° 3 di 7
1 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.4
2 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.1
3 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTO 00:40.3
4 CARNIO AGATA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 00:39.9
5 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:40.2
6 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTO 00:41.1
7 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERAN 00:41.1
8 DINGASHVILI LIZI 2014 RARI NANTES TRIESTE 00:41.4

Serie n° 2 di 7
1 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.7
2 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.4
3 AVANZI CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.0
4 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERAN 00:38.9
5 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.0
6 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.3
7 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.4
8 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.8

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 12
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 STEFANI ANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 00:38.5
2 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.0
3 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:37.7
4 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.3
5 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.3
6 SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTO 00:37.9
7 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:38.1
8 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.9
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 13
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M 2013-2014 Serie Domenica 10/03/2024 ore 11:02

Serie n° 6 di 6
1 GRIGOLIN PIETRO MARIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.8
2 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.9
3 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.0
4 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:42.8
5 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:42.9
6 NARDUZZI LORENZO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
7 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.2

Serie n° 5 di 6
1 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:42.4
2 CERVELLIN NICOLO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:42.1
3 CISILINO ALESSANDRO 2014 RARI NANTES TRIESTE 00:41.0
4 BENNATO FERDINANDO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.8
5 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.0
6 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.3
7 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:42.2
8 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:42.7

Serie n° 4 di 6
1 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.7
2 STEVANATO RICCARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.4
3 HOSMAN LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.1
4 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:39.9
5 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.1
6 CORTESE GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:40.2
7 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:40.5
8 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:40.8

Serie n° 3 di 6
1 PISTOLATO THOMAS 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.8
2 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.3
3 PEDRON CHRISTIAN 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:39.1
4 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:39.0
5 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 00:39.1
6 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:39.3
7 SCHOENWEGER NOAH 2014 SPORTCLUB MERAN 00:39.7
8 DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:39.8

Serie n° 2 di 6
1 ZUCCA MARTINO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.0
2 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:37.7
3 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:37.3
4 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.3
5 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:36.5
6 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.3
7 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.8
8 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.3

Serie n° 1 di 6
1 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.0
2 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.3
3 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.3
4 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:33.4
5 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.5
6 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:34.6
7 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:35.8
8 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.0
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 14
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F 2014-2015 Serie Domenica 10/03/2024 ore 11:13

Serie n° 2 di 2
2 SARTOR, VENDRAMINI, VITALE, RUI  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:40.0
3 SPOLAORE, ZACCHELLO, SIMIONATO, GIORA MIRANO NUOTO 06:40.0
4 BUFFA, POLLI, DE BONI, AVELLA  ONDABLU SSD 06:40.0
5 MORANDIN, LAINO, DOUAOUDA, BATTISTUZZI TONON RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 06:40.0
6 LACONI, PINARELLO, PAMIO, SARISUD  ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 ZAMPA, MURIOTTO, GIULIANA, OLIVOTTO  NORD EST H2O SSD RL 03:21.8
3 CERVO, PENASA, HOLZNER, NIKOLOV  SPORTCLUB MERAN 03:02.1
4 FOCCARDI, CECCHINATO, MAIOCCHI, MATTEUCCI NUOTO VENEZIA SSD 02:46.0
5 SCANDIUZZI, MARCHESINI, DARTORA, GARBUIO MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:55.0
6 STEVAN, XAMIN, VETTORAZZI, CARRARO  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:10.2
7 DE FAVERI, CANZIAN, OANCEA, GAVA MIRABAL NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:32.5
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 15
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M 2013-2014 Serie Domenica 10/03/2024 ore 11:28

Serie n° 2 di 2
3 BRIANTI, DE MIN, VIEL, BROI  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:07.8
4 CERVELLIN, BATTOCCHIO, TURATO, CORTESE AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:03.4
5 BENI, ALSHARIF, CESCON, MONTAGNER  CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.9
6 BENNATO, CAPPELLETTO, NARDUZZI, PALMERI ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 ANTONIAZZI, GHIDINA, BETTON, ZUCCA  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:59.8
3 MAIOCCHI, BESAZZA, D'AGOSTINO, DAL ZENNARO PIOVESAN NUOTO VENEZIA SSD 02:45.8
4 FRULIO, DALL'ACQUA, SCRIDON, BISON  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:35.8
5 BERLESE, VISENTIN, DELLA TOFFOLA, PELLIZZARI MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:44.8
6 FORZA, GIANNINO, BURGIO, MERLO  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:46.1
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 16
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F 2012-2013 Serie Domenica 10/03/2024 ore 15:00

Serie n° 6 di 6
2 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 03:03.5
3 PIGOZZO NOEMI 2013 NUOTO VENEZIA SSD 03:02.8
4 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:00.2
5 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 03:00.6
6 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:03.3
7 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:12.0

Serie n° 5 di 6
1 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 02:58.7
2 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 02:52.9
3 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:52.7
4 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:50.4
5 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERAN 02:50.8
6 VOLPATO MATILDE 2013 MIRANO NUOTO 02:52.8
7 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 02:56.3

Serie n° 4 di 6
1 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.2
2 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:46.3
3 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:45.1
4 BOSCO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:42.1
5 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:44.5
6 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 02:46.1
7 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:46.3
8 KOBIASHVILI NITA 2012 RARI NANTES TRIESTE 02:47.8

Serie n° 3 di 6
1 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 RARI NANTES TRIESTE 02:40.3
2 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.0
3 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:39.8
4 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:39.1
5 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:39.7
6 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:39.9
7 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 02:40.1
8 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:41.1

Serie n° 2 di 6
1 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:38.0
2 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:35.2
3 GIORGIUTTI NICOLE 2012 GYMNASIUM PORDENONE 02:33.2
4 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.7
5 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:32.9
6 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:33.4
7 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 02:37.6
8 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:38.5

Serie n° 1 di 6
1 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:28.7
2 HOELLRIGL NORA 2012 SPORTCLUB MERAN 02:27.1
3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:25.1
4 SINCOVICH MICHELLE 2012 RARI NANTES TRIESTE 02:17.0
5 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:22.6
6 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:25.5
7 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 02:28.2
8 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.0
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 17
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M 2011-2012 Serie Domenica 10/03/2024 ore 15:22

Serie n° 6 di 6
2 LORBER NOAH 2012 RARI NANTES TRIESTE 02:52.7
3 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:50.3
4 PAVANELLO RAY 2012 MIRANO NUOTO 02:44.1
5 LOVERO CARLO 2011 RARI NANTES TRIESTE 02:49.2
6 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:52.5
7 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 02:56.1

Serie n° 5 di 6
1 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:43.5
2 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 SPORTCLUB MERAN 02:39.6
3 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 02:35.1
4 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:35.1
5 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:35.1
6 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:36.3
7 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:42.8

Serie n° 4 di 6
1 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:34.8
2 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:34.6
3 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:34.0
4 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:33.3
5 DE BIASI LUCA 2011 NORD EST H2O SSD RL 02:33.3
6 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:34.0
7 BERTELLI SAMOBROD AIDAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:34.7
8 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:34.8

Serie n° 3 di 6
1 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:32.3
2 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:32.0
3 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:30.9
4 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 02:29.8
5 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:30.0
6 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:31.5
7 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:32.2
8 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:33.2

Serie n° 2 di 6
1 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:29.3
2 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:28.6
3 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:26.6
4 ORTOLANI STEFANO 2011 GYMNASIUM PORDENONE 02:25.7
5 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:26.0
6 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:28.2
7 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:29.3
8 PASQUALI ANDREA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:29.7

Serie n° 1 di 6
1 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:24.0
2 FUMI LUCA 2011 GYMNASIUM PORDENONE 02:23.3
3 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:22.0
4 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 02:15.9
5 OTERI MATTIA 2011 GYMNASIUM PORDENONE 02:16.5
6 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:22.8
7 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:23.9
8 AMBROGETTI FEDERICO 2011 GYMNASIUM PORDENONE 02:25.4
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 18
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F 2012-2013 Serie Domenica 10/03/2024 ore 15:43

Serie n° 5 di 5
2 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0
3 CARNELLI NICOLE 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:42.4
4 SCILIPOTI GIORGIA 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:38.4
5 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:41.9
6 PAGOTTO SARA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.6

Serie n° 4 di 5
2 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.0
3 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.3
4 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:32.3
5 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.9
6 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:36.0
7 CECCHETTO REENA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.2

Serie n° 3 di 5
1 PIRCHER LENI 2012 SPORTCLUB MERAN 01:31.9
2 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.4
3 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.6
4 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:29.1
5 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:29.5
6 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:30.7
7 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:31.4
8 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:32.2

Serie n° 2 di 5
1 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:28.6
2 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.7
3 ZEDDE ELENA 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:24.8
4 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.3
5 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:24.7
6 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:26.3
7 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.6
8 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:28.9

Serie n° 1 di 5
1 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.0
2 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:17.9
3 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.4
4 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.9
5 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.0
6 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.7
7 BIANCO BEATRICE 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:19.3
8 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.4
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 19
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M 2011-2012 Serie Domenica 10/03/2024 ore 15:57

Serie n° 5 di 5
2 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:40.0
3 FROZZA LEONARDO 2011 MONTENUOTO SSD 01:35.9
4 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.9
5 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 01:31.3
6 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:39.3

Serie n° 4 di 5
2 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.0
3 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.3
4 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.0
5 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:23.1
6 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.7

Serie n° 3 di 5
1 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 01:20.0
2 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:18.4
3 MARTINISI GIOELE 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:18.0
4 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.0
5 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.0
6 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.1
7 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:19.0
8 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.9

Serie n° 2 di 5
1 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.5
2 MATNANE NIZAR 2011 RARI NANTES TRIESTE 01:16.3
3 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.8
4 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.1
5 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.5
6 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.2
7 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.2
8 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 01:17.9

Serie n° 1 di 5
1 AMBROGETTI FEDERICO 2011 GYMNASIUM PORDENONE 01:13.0
2 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.7
3 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.5
4 DI PIAZZA NICCOLO' 2011 GYMNASIUM PORDENONE 01:09.3
5 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:10.7
6 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.5
7 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:12.7
8 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.5
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 20
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F 2012-2013 Serie Domenica 10/03/2024 ore 16:08

Serie n° 9 di 9
2 ADAMO GIULIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:20.0
3 GJEROVINA NOEMI 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:48.8
4 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:42.5
5 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.8
6 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:58.3

Serie n° 8 di 9
2 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:42.3
3 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:41.0
4 VEDOVATO SOFIA 2013 MIRANO NUOTO 01:38.1
5 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:39.0
6 HYSKA SARA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:41.7

Serie n° 7 di 9
1 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:37.8
2 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:37.3
3 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:37.0
4 DE COPPI AURORA 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:36.8
5 PIGOZZO NOEMI 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:36.9
6 KAPFINGER SOFIE 2012 SPORTCLUB MERAN 01:37.0
7 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:37.5
8 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.0

Serie n° 6 di 9
1 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:34.5
2 SIGNOROTTO RITA 2012 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:32.6
3 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.2
4 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 01:31.6
5 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:32.2
6 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:32.4
7 ZANGROSSI MATILDE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:34.3
8 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.3

Serie n° 5 di 9
1 POMPILI FEDERICA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:30.8
2 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:30.6
3 BONOTTO VITTORIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:29.7
4 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.4
5 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.6
6 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.0
7 SCILIPOTI GIORGIA 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:30.6
8 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.9

Serie n° 4 di 9
1 VOLPATO MATILDE 2013 MIRANO NUOTO 01:28.2
2 PECCHIARI VIOLA 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:27.8
3 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:27.2
4 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO SSD 01:26.4
5 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.1
6 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.2
7 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.9
8 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.2

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 21
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:26.3
2 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:25.9
3 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:25.0
4 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:24.5
5 ZEDDE ELENA 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:24.5
6 BUNA SARA 2012 GYMNASIUM PORDENONE 01:25.0
7 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 01:26.2
8 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:26.3

Serie n° 2 di 9
1 PIVETTA TEA 2012 GYMNASIUM PORDENONE 01:23.4
2 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.2
3 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.1
4 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.2
5 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.0
6 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:23.1
7 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.3
8 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:24.3

Serie n° 1 di 9
1 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.0
2 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 01:18.0
3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:15.6
4 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:10.4
5 BIANCO BEATRICE 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:14.0
6 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.6
7 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.5
8 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.9
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 22
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M 2011-2012 Serie Domenica 10/03/2024 ore 16:31

Serie n° 6 di 6
2 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:52.2
3 CAPPELLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO SSD 01:40.2
4 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:36.1
5 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.7
6 VALBUSA LORENZO 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:41.4

Serie n° 5 di 6
2 FROZZA LEONARDO 2011 MONTENUOTO SSD 01:29.4
3 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.7
4 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO SSD 01:27.4
5 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:27.6
6 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.7

Serie n° 4 di 6
1 PIN MARCO 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:26.3
2 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.1
3 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:25.0
4 CURTOLO SIMONE 2012 ONDABLU SSD 01:24.7
5 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.0
6 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.6
7 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.2
8 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 01:27.3

Serie n° 3 di 6
1 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.7
2 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:22.6
3 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.1
4 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.9
5 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:21.6
6 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:22.1
7 BERTELLI SAMOBROD AIDAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:23.0
8 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.4

Serie n° 2 di 6
1 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:19.8
2 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.0
3 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.1
4 MATNANE NIZAR 2011 RARI NANTES TRIESTE 01:16.7
5 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.8
6 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:17.4
7 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:19.6
8 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.5

Serie n° 1 di 6
1 RAGUSANO SAMUELE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:13.5
2 OTERI MATTIA 2011 GYMNASIUM PORDENONE 01:12.4
3 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.5
4 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:10.4
5 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.3
6 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSD 01:11.7
7 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.0
8 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.2
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 23
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 2011-2013 Serie Domenica 10/03/2024 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
3 DE BIASI, MAZZOLENI, ZAMPA, VECCHIATO NORD EST H2O SSD RL 02:24.9
4 SLIUSARCHUK, HOELLRIGL, POZZATO, PIRCHER SPORTCLUB MERAN 02:19.6
5 BEDIN, MATTIAZZO, FROZZA, DAMETTO  MONTENUOTO SSD 02:21.9
6 KANKISINGI, ZANIN, SONEGO, CESCON  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 COLLA, ZANOLLA, CONTE, REATO  ONDABLU SSD 02:17.5
3 CORONA, RUSSO, DIMITRIOGLO, RAVAGNANI AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:15.1
4 NERVIANI, DONA', FISTAROL, GALANTI  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:09.7
5 BALZANO, GURI, SERBAN, DI STASI  NUOTO VENEZIA SSD 02:10.5
6 MASIERO, PAVANELLO, VOLPATO, MENEGAZZO MIRANO NUOTO 02:15.3

Serie n° 1 di 3
1 MARTINISI, MATNANE, BIANCO, SINCOVICH RARI NANTES TRIESTE 02:09.4
2 CAMPELLO, SCOTTA', MANISCALCO, CARRARO ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:08.1
3 BACCHIEGA, ROSSINI, DANIELI, SFOGGIA  MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:05.2
4 BREDA, RANON, SIMIONI, SAMOGIN  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:04.7
5 LULA, ANGELINI, MEGGIATO, SORRENTINO ASD NATATORIUM TREVISO 02:05.0
6 RECINE, PERIN, ZHANG, CECILIAN  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:07.6
7 PIVETTA, OTERI, GIORGIUTTI, DI PIAZZA  GYMNASIUM PORDENONE 02:08.6
8 CUSIN, MOLON, MOLON, VERONESE  AMATORI NUOTO SSD ARL 02:09.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 24
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F 2012-2013 Serie Domenica 10/03/2024 ore 16:59

Serie n° 7 di 7
1 ADAMO GIULIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:20.0
2 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:55.5
3 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:54.2
4 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:52.5
5 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:52.6
6 PULZE YASMIN 2013 MIRANO NUOTO 01:55.2
7 BEDA VIRGINIA 2013 MIRANO NUOTO 01:56.6

Serie n° 6 di 7
1 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:51.9
2 DE COPPI AURORA 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:51.1
3 SIGNOROTTO RITA 2012 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:49.9
4 PAGOTTO SARA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.7
5 VARASCHIN ARIANNA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:49.8
6 ZANETTE LINDA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:50.6
7 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:51.7

Serie n° 5 di 7
1 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.9
2 FORCOLIN LAYLA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:44.6
3 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:44.2
4 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO SSD 01:43.0
5 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 01:43.1
6 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:44.6
7 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:44.8
8 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:45.0

Serie n° 4 di 7
1 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:42.2
2 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:41.2
3 BEDIN NOEMI 2012 MONTENUOTO SSD 01:40.2
4 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.0
5 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 01:40.0
6 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:40.5
7 PESCE MARTA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:41.6
8 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:42.7

Serie n° 3 di 7
1 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:39.7
2 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:39.4
3 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:39.0
4 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 01:38.6
5 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.8
6 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:39.1
7 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:39.4
8 CARNELLI NICOLE 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:40.0

Serie n° 2 di 7
1 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO SSD 01:37.6
2 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.1
3 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.9
4 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:34.5
5 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:35.7
6 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:36.7
7 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.4
8 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:38.2

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 25
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:31.0
2 PECCHIARI VIOLA 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:28.6
3 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.9
4 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:24.4
5 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.8
6 GIORGIUTTI NICOLE 2012 GYMNASIUM PORDENONE 01:28.6
7 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.4
8 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:33.9
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 26
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M 2011-2012 Serie Domenica 10/03/2024 ore 17:18

Serie n° 6 di 6
2 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0
3 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:49.0
4 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:45.0
5 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:47.9
6 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:53.2

Serie n° 5 di 6
2 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:44.3
3 EMORANO ETHAN 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:40.9
4 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:37.9
5 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:40.8
6 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.3

Serie n° 4 di 6
1 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.2
2 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.7
3 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.4
4 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.2
5 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:33.2
6 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:34.6
7 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.6
8 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.6

Serie n° 3 di 6
1 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:32.2
2 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.0
3 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:29.8
4 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:29.1
5 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.7
6 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:29.9
7 DE BIASI LUCA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:32.0
8 PUSTINA ORION 2011 RARI NANTES TRIESTE 01:33.2

Serie n° 2 di 6
1 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.5
2 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:26.1
3 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 01:25.4
4 LOVERO CARLO 2011 RARI NANTES TRIESTE 01:24.2
5 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:25.3
6 FUMI LUCA 2011 GYMNASIUM PORDENONE 01:26.0
7 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.4
8 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:28.8

Serie n° 1 di 6
1 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:22.3
2 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.7
3 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.9
4 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:16.1
5 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSD 01:17.7
6 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.5
7 ORTOLANI STEFANO 2011 GYMNASIUM PORDENONE 01:21.8
8 PASQUALI ANDREA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:23.2
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 27
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F 2012-2013 Serie Domenica 10/03/2024 ore 17:34

Serie n° 9 di 9
2 ZANETTE LINDA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:46.5
3 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:39.0
4 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:37.0
5 BEDA VIRGINIA 2013 MIRANO NUOTO 01:37.2
6 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:45.3

Serie n° 8 di 9
2 GJEROVINA NOEMI 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:36.1
3 CECCHETTO REENA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.8
4 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.5
5 ZANGROSSI MATILDE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:35.1
6 ZAVETTORI SOPHIA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:36.0

Serie n° 7 di 9
1 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.2
2 VEDOVATO SOFIA 2013 MIRANO NUOTO 01:31.4
3 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:30.6
4 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:29.0
5 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.1
6 VARASCHIN ARIANNA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:30.9
7 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:31.4
8 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.5

Serie n° 6 di 9
1 FORCOLIN LAYLA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:27.9
2 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.5
3 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.1
4 HYSKA SARA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:25.1
5 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.8
6 PESCE MARTA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.4
7 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.8
8 PULZE YASMIN 2013 MIRANO NUOTO 01:28.9

Serie n° 5 di 9
1 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.8
2 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.1
3 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:21.8
4 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.7
5 KAPFINGER SOFIE 2012 SPORTCLUB MERAN 01:21.4
6 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:22.3
7 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.5
8 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.9

Serie n° 4 di 9
1 BEDIN NOEMI 2012 MONTENUOTO SSD 01:19.2
2 BUNA SARA 2012 GYMNASIUM PORDENONE 01:18.8
3 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.4
4 PIVETTA TEA 2012 GYMNASIUM PORDENONE 01:17.6
5 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.0
6 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.4
7 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.2
8 POMPILI FEDERICA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:19.7

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 28
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.1
2 PIRCHER LENI 2012 SPORTCLUB MERAN 01:15.9
3 BOSCO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.6
4 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:15.5
5 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:15.5
6 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.6
7 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:16.2
8 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO SSD 01:17.4

Serie n° 2 di 9
1 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.2
2 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:14.5
3 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.9
4 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:10.4
5 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:12.7
6 BONOTTO VITTORIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:14.3
7 KOBIASHVILI NITA 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:14.6
8 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.5

Serie n° 1 di 9
1 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 01:09.5
2 HOELLRIGL NORA 2012 SPORTCLUB MERAN 01:05.7
3 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.0
4 SINCOVICH MICHELLE 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:03.0
5 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.8
6 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:05.2
7 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:06.4
8 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.9
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 29
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M 2011-2012 Serie Domenica 10/03/2024 ore 17:54

Serie n° 8 di 8
2 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.9
3 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:25.1
4 VALBUSA LORENZO 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:22.9
5 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:23.8
6 EMORANO ETHAN 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:31.2
7 CAPPELLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO SSD 01:33.4

Serie n° 7 di 8
1 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:22.0
2 LORBER NOAH 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:20.1
3 PAVANELLO RAY 2012 MIRANO NUOTO 01:19.3
4 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:17.9
5 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.1
6 PIN MARCO 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:20.1
7 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:20.3

Serie n° 6 di 8
1 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.1
2 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.8
3 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:14.3
4 PUSTINA ORION 2011 RARI NANTES TRIESTE 01:13.9
5 CURTOLO SIMONE 2012 ONDABLU SSD 01:13.9
6 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.5
7 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.9
8 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO SSD 01:17.1

Serie n° 5 di 8
1 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 01:13.7
2 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 01:13.4
3 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.9
4 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:11.7
5 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.9
6 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.3
7 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 SPORTCLUB MERAN 01:13.6
8 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:13.7

Serie n° 4 di 8
1 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.5
2 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.3
3 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.9
4 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.8
5 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:10.8
6 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.3
7 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:11.4
8 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.7

Serie n° 3 di 8
1 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.8
2 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.6
3 MARTINISI GIOELE 2012 RARI NANTES TRIESTE 01:09.2
4 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.0
5 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.0
6 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:09.5
7 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:09.7
8 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:10.1

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 30
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.5
2 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:07.3
3 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.8
4 RAGUSANO SAMUELE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:05.4
5 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.3
6 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:07.3
7 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.6
8 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:08.5

Serie n° 1 di 8
1 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:04.9
2 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.5
3 DI PIAZZA NICCOLO' 2011 GYMNASIUM PORDENONE 01:02.3
4 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 01:02.0
5 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:02.1
6 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.7
7 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:04.8
8 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:05.2
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 31
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F 2012-2013 Serie Domenica 10/03/2024 ore 18:13

Serie n° 2 di 2
1 DAL MAS, THOMAS, BORTOLUZZI, FISTAROL SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:40.0
2 MOLON, PIERANTONI, CUSIN, GAFFO  AMATORI NUOTO SSD ARL 06:40.0
3 VEDOVATO, RAFFAGNATO, MENEGAZZO, VOLPATO MIRANO NUOTO 06:40.0
4 RUSSO, MACCHIA, CORONA, CARLESSO  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:48.5
5 POMPILI, POZZATO, HOELLRIGL, PIRCHER SPORTCLUB MERAN 02:49.0
6 FROZZA, PEDERIVA, SARTORI, BALLESTO  MONTENUOTO SSD 06:40.0
7 ZANIN, ALPAGO, SURUGIU, CESCON  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 SIMIONI, INDINO, RANON, BOSCO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:39.7
2 ZHANG, BATTAGLIA, CARNIATO, PERIN  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:36.8
3 BIANCO, PECCHIARI, D'OSTUNI, SINCOVICH RARI NANTES TRIESTE 02:32.8
4 CIOARA, BALZANO, GURI, CAPUTO  NUOTO VENEZIA SSD 02:30.3
5 DANIELI, GAZZOLA, SFOGGIA, ALFIER  MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:32.0
6 SCOTTA', MARSON, GIORDANO, MANISCALCO ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:36.1
7 BATTISTELLA, BACCHION, MEGGIATO, SORRENTINO ASD NATATORIUM TREVISO 02:39.6
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5° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI- Foglio n. 32
11/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M 2011-2012 Serie Domenica 10/03/2024 ore 18:24

Serie n° 2 di 2
1 DALLA RIVA, DONA', MORRA, NERVIANI  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 06:40.0
2 CAPPELLO, FROZZA, DAMETTO, RAVAZZOLO MONTENUOTO SSD 06:40.0
3 BUFFA, D'INCA', ROMANIV, CURTOLO  ONDABLU SSD 02:35.9
4 TUBALDI POETA, ROMAGNOLI, DIMITRIOGLO, RAVAGNANI AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:32.4
5 MOLON, MOLON, MANELLINO, VERONESE  AMATORI NUOTO SSD ARL 02:32.7
6 MACAS, SONEGO, KANKISINGI, FREGONESE NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:36.7
7 PASQUALI, CECILIAN, COLMAGRO, RECINE RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 BREDA, SAMOGIN, TESSER, GATTI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.8
2 CARRARO, CAMPELLO, BERNARDI, SACCUCCI ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:25.8
3 VECCHIATO, DI STASI, SERBAN, TASCA  NUOTO VENEZIA SSD 02:22.6
4 OTERI, ORTOLANI, DI PIAZZA, FUMI  GYMNASIUM PORDENONE 02:08.8
5 ANGELINI, LULA, ROMANESCU, MASSARI  ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.7
6 ROSSINI, BACCHIEGA, PIVA, MARTIGNAGO MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:25.5
7 MATNANE, LOVERO, MARTINISI, PUSTINA  RARI NANTES TRIESTE 02:29.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

